$ 8.500.000 Mayo - 2021        3,3576%    30            $ 285,396 

$ 8.500.000 Junio - 2021        3,3576%    03            $ 28,539 

TOTAL, INTERESES DE MORA           $ 3’785.730 

TOTAL, SALDO INTERES DE MORA ……………………… $ 3’785.730 

Son: Tres millones setecientos ochenta y cinco mil setecientos treinta pesos m/te ($ 3´785.730). 

SEGUNDO. – LIQUIDACION DE COSTAS PROCESALES. 

actividad valor 

Notificaciones  $ 15,000. 

Certificado de Libertad y Tradición bien inmueble  $ 16,800 

Registro medida cautelar $ 20,700. 

Copias Escritura Pública (16) folios $ 30,000. 

TOTAL: $ 82,500 

TOTAL, GASTOS PROCESALES…………………………. $ 82,500. 

Son: Ochenta y dos mil quinientos pesos m/te ($ 82,500) 

TERCERO. -  Por medio del presente escrito solicito a su Señoria, muy respetuosamente decretar y 

reconocer al aquí demandante las agencias en derecho a las que tengo derecho. 

Sin otro particular. 

De la señora Juez